RECURSOS HUMANOS
FONE: (55) 3321 1649 – 2649 FONE  I  EMAIL: rh@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972 I UNICRUZ.EDU.BR

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL Nº81/2022 – Adendo Nº 03

Alteração das informações complementares do processo de seleção de

colaboradores

O Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta, Professora Me. José Ricardo
Libardoni dos Santos, e a Pró-Reitora de Administração da Universidade de Cruz Alta,
Professora Ma. Jaciara Treter Sippert, no uso de suas atribuições, tornam público o presente
Adendo Nº 03 do Edital Nº81/2022, de 19 de dezembro de 2022, que trata da alteração do
item XI do edital.

XI – Das Informações Complementares – Cronograma de Atividades:

11.1.7. Publicação do resultado das avaliações: 10 de fevereiro de 2023.
11.1.8. Prazo para apresentação de recursos do resultado das avaliações: 14 de fevereiro
de 2023.
11.1.9. Publicação do resultado final: 15 de fevereiro de 2023.

II – Das Informações Complementares:

2.1. Permanecem inalterados todos os demais itens do Edital Nº 81/2022, de 15 de
dezembro de 2022, adendo 01 de 03 de janeiro de 2023, adendo 02 de 03 de janeiro de
2023 não modificados pelo presente Adendo Nº 03.

Cruz Alta, 12 de janeiro de 2023

                 José Ricardo Libardoni dos Santos                     Jaciara Treter Sippert
                                 Presidente                                  Pró-Reitora de Administração
Fundação Universidade de Cruz Alta                            Universidade de Cruz Alta